
NOVINKY A OBCHODNÍ NABÍDKA
L E D E N  –  D U B E N  2 0 2 0

ZÁRUKA VÝKONU®. 



NOVINKA

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM
TM

54 V XR FLEXVOLT 
POKOSOVÁ PILA  
250 MM DCS727
Model DCS727 nabízí dokonalou 
kombinaci přesnosti, výkonu  
a volnosti bez napájecího kabelu.

Tato pila je navržena tak, aby 
poskytovala opakovanou přesnost 
pomocí dvou vodorovných vodicích 
tyčí a dorazové desky z nerezové 
oceli, na které jsou vyznačeny polohy 
pro 0, 15, 22,5, 31,6, 35,3 a 45 stupňů. 
Bezuhlíkový motor 54 V nabízí také 
následující kapacity řezů 305 x 77 mm, 
290 x 90 mm a 28 x 150 mm.

Mezi další výhody patří bezdrátové 
ovládání nářadí, které umožňuje 

automatické vypnutí a zapnutí  
odsávání prachu, je-li použito  
s vysavačem DCV586M. Světelný 
systém XPS pro příčné řezy 
zaručuje nesrovnatelnou přesnost 
a viditelnost, aniž by byla nutná 
kalibrace. Opracované boční  
rukojeti umožňují lepší přenášení 
nářadí na pracovišti.

DCS727T2*
Baterie s kapacitou 6 Ah 2

Průměr pilového kotouče 250 mm

Průměr upínacího otvoru 30 mm

Maximální kapacita řezu 305 x 77 mm

Kapacita pokosového řezu (vlevo/vpravo) 50°/60°

Kapacita šikmého řezu (vlevo/vpravo) 49°/49°

Otáčky naprázdno 4300 ot./min

Hmotnost 20,5 kg

ZVÝŠENÍ 
PRODUKTIVITY DÍKY 
WIRELESS  
TOOL CONTROL

*Nářadí bez nabječky a baterie DCS727N

PILOVÝ KOTOUČ  
Ideální pro nářadí napájené baterií a 
nářadí řady XR FLEXVOLT, extrémní 
provozní životnost pilových kotoučů 
poskytuje optimální výkon díky 
dvakrát většímu počtu řezů na 
jedno nabití baterie. 

DT99573-QZ
Průměr pilového kotouče 250 mm

Průměr upínacího otvoru 30 mm

Šířka pilového kotouče 1,6 mm

Šířka řezu 2,16 mm

Druh řezu Tenký

Počet zubů 60

Směr zubů Ve směru hodinových ručiček

Geometrie zubu ATB+R

Úhel zubu 7°

Maximální otáčky 4800 ot./min

2



CROSS CUT POSITIONING SYSTEM
TM

POKOSOVÁ PILA  
250 MM – DWS727
Tato pila je navržena tak, aby poskytovala 
opakovanou přesnost pomocí dvou vodorovných 
vodicích tyčí a dorazové desky z nerezové oceli, 
na které jsou vyznačeny polohy pro 0, 15, 22,5, 
31,6, 35,3 a 45 stupňů. Motor s výkonem  
1675 W nabízí také následující kapacity řezů  
305 x 77 mm, 290 x 90 mm a 28 x 150 mm.

Mezi další vybavení patří světelný systém XPS 
pro příčné řezy, který zaručuje nesrovnatelnou 
přesnost a viditelnost, aniž by byla nutná 
kalibrace. Opracované boční rukojeti umožňují 
lepší přenášení nářadí na pracovišti.

DWS727
Průměr pilového kotouče 250 mm

Průměr upínacího otvoru 30 mm

Maximální kapacita řezu 305 x 77 mm

Kapacita pokosového řezu (vlevo/vpravo) 50°/60°

Kapacita šikmého řezu (vlevo/vpravo) 49°/49°  

Otáčky naprázdno 4000 ot./min  

Hmotnost 22 kg

DWE7485
Průměr pilového kotouče 210 mm

Průměr upínacího otvoru 30 mm

Max. šířka řezu 622 mm

Max. kapacita řezu 65 mm

Otáčky naprázdno 5800 ot./min

Hmotnost 22 kg

KOMPAKTNÍ 
STOLOVÁ PILA  
210 MM – DWE7485 PILOVÝ KOTOUČ PRO 

KOTOUČOVOU PILU PRO 
UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ
Pilový kotouč pro univerzální 
použití na tuto pilu je opatřen 
novou generací karbidových zubů 
C3, které ve srovnání s řadou pro 
stavební práce poskytují 2x delší 
provozní dobu a extrémní odolnost 
v náročných podmínkách, jako jsou 
například podmínky při řezání  
dřeva s hřebíky.

Ideální pro elektrická nářadí 
napájená baterií díky své úzké šířce 
řezu. Rozpínací drážky poskytují 
značné omezení hlučnosti a vibrací 
během řezání. 

DT20432-QZ
Průměr pilového kotouče 210 mm

Průměr upínacího otvoru 30 mm

Šířka pilového kotouče 1 mm

Šířka řezu 1,6 mm

Druh řezu Tenký

Počet zubů 24

Směr zubů Proti směru pohybu  
hodinových ručiček

Geometrie zubu ATB

Úhel zubu 18° 

Maximální otáčky 7000 ot./min

NOVINKA

NOVINKA

3



KOTOUČOVÁ PILA 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM  
115 MM DCS571
Toto univerzální a odolné nářadí, které je kompaktní 
a přenosné, je vhodné pro většinu řemeslníků, včetně 
elektrikářských, instalatérských, pokrývačských a jiných 
lehčích prací, s možností řezání různých materiálů. 
Model DCS571, který může řezat stavební řezivo, 
sádrokartonové desky a PVC, splňuje rostoucí poptávku 
po přenosných kotoučových pilách, které dokážou 
pomocí kotoučů PCD řezat desky z vláknitého cementu  
a desky odolné proti povětrnostním podmínkám.

DCS571NT / DCS571P2*
Napájecí napětí 18 V 

Bezuhlíkový motor Ano

Hloubka řezu v poloze 90° 38 mm

Průměr pilového kotouče 115 mm

Průměr upínacího otvoru 9,5 mm

Otáčky naprázdno 4500 ot./min

Hmotnost 2,5 kg

KOTOUČOVÁ PILA 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM 
184 MM KOMPATIBILNÍ  
S VODICÍ LIŠTOU – DCS572
Vysoce výkonná kotoučová pila bez napájecího 
kabelu s kotoučem o průměru 184 mm, která je 
kompatibilní s vodicí lištou DEWALT a která je 
navržena pro specialisty pracující se dřevem.

Díky vysoce účinnému bezuhlíkovému motoru 
DEWALT v sobě pila DCS572 kombinuje 
prodlouženou provozní dobu a volnost pohybu 
bez napájecího kabelu s řezem až 20 metrů 
měkkého dřeva s tloušťkou 50 mm na jedno 

nabití baterie (při použití  
baterie 18 V XR s kapacitou 5,0 Ah).

Přímý seřizovací mechanismus pily na vodicí 
liště zaručuje, že tato pila může být instalována 
tak, aby poskytovala přesné a plynulé řezy 
při každé práci. Úložný prostor nástrojů na 
výměnu kotouče přímo v nářadí a pojistka 
hřídele umožňují v případě potřeby rychlou 
výměnu kotouče.

DCS572N/ DCS572NT / 
DCS572P2*
Otáčky naprázdno 5500 ot./min

Hloubka řezu v poloze 58 mm

Hloubka řezu v poloze 44 mm

Kapacita šikmého řezu 57°

Rozměry kotouče 184 x 16 mm

Kompatibilita  
s vodicí lištou

Ano

*Nářadí bez nabíječky a baterie DCS572N

*Nářadí bez nabíječky a baterie DCS571N

PILOVÉ KOTOUČE NA STAVEBNÍ 
MATERIÁLY PRO PŘENOSNÉ PILY 
NAPÁJENÉ BATERIÍ – DT20420
Optimální pro řezání dřeva s hřebíky. 
Tenký řez vytváří z těchto kotoučů 
ideální nástroje pro nářadí  
napájená baterií.

ŘEZNÉ KOTOUČE PRO RŮZNÉ 
MATERIÁLY – DT20421
Jsou navrženy pro řezání abrazivních 
materiálů, jako jsou vláknitý cement nebo 
lamináty. Díky zubům s polykrystalickou 
diamantovou vrstvou poskytují tyto 
kotouče až 100x delší životnost ve 
srovnání s kotouči se standardními 
karbidovými zuby.

VYSOCE VÝKONNÉ PILOVÉ KOTOUČE 
PRO PILU DCS571

4



NOVINKA

OSCILAČNÍ NÁŘADÍ 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM – 
DCS356
Toto oscilační nářadí, které je napájeno baterií 
18 V XR a poskytuje až 20 000 kmitů za minutu, 
může provádět širokou škálu řezných a brusných 
prací. Nový volič 3 převodových stupňů poskytuje 
maximální otáčky a kontrolu nad  
prováděnou prací.

DCS356NT/ DCS356P2*
Napájecí napětí 18 V

Kmity za minutu 0–20 000 kmitů za minutu

Výměna příslušenství 
bez použití jiného nářadí

Ano

Hmotnost 1,1 kg

Délka 310 mm

POLOKOMPAKTNÍ MEČOVÁ 
PILA 18 V XR – DCS369
Tato pila, která je schopná řezat 
materiály, jako jsou dřevo, kompozity, 
tenké ocelové a hliníkové plechy, je 
napájena baterií 18 V XR poskytující  
0–2 800 zdvihů za minutu, přičemž 
je lehká a kompaktní, aby mohla být 
použita v úzkých prostorech. Díky 
hmotnosti 1,42 kg je tato mečová  
pila optimalizována tak, aby měla  
výkon a rozměry umožňující použití  
v omezených prostorech a je ideální pro 
svůj komfort při opakovaném použití.  

*Nářadí bez nabíječky a baterie DCS356N

*N.řad. bez nab.ječky a baterie DCS369N

DCS369M2 / DCS369NT / 
DCS369N*
Hmotnost 1,4 kg 

Délka 315 mm

Výška 136 mm 

Zdvihy za minutu 0 - 2800 zdv./min

Délka zdvihu 16 mm

Napájení 18 V

BIMETALOVÉ PILOVÉ 
LISTY NA DŘEVO PRO 
MEČOVÉ PILY
Tyto pilové listy řady 2X long life  
v sobě kombinují vynikající zuby  
z rychlořezné oceli (HSS) zaručující 
ostrost a tělo z oceli s vysokým 
obsahem uhlíku (HCS), což zaručuje 
vynikající řezný výkon a extrémní 
odolnost při nejnáročnějších 
aplikacích, jako jsou řezání tvrdého 
a měkkého dřeva s hřebíky pomocí 
hrotu pro ponorné řezy.

DT2307L-QZ
Délka mm 228

Rozteč mm 4,2

Počet zubů na palec 6

Počet kusů v balení 5

NOVINKA

5



CO JE TO 
WIRELESS 
TOOL CONTROL?

PONORNÁ PILA 54 V  
XR FLEXVOLT 165 MM – DCS520
Tato pila DCS520 je nyní vybavena systémem bezdrátového 
ovládání nářadí, a proto umožňuje automatické zapnutí i vypnutí 
odsávacího systému, je-li spojena s kompatibilními odsavači DEWALT.

Nabízí kapacitu řezu 55 mm při použití na vodicí liště  
s přesným seřízením bez použití jiného nářadí a paralelní  
ponorné řezy, které umožňují uživateli udržovat plynulou  
a konstantní polohu rukou při řezání.

Tato pila DCS520 je kompatibilní se všemi oboustrannými vodicími  
lištami DEWALT a je opatřena unikátní funkcí zabraňující zpětnému  
rázu, která chrání uživatele, obrobek i vodicí lištu, což z této pily  
vytváří nejlepší pilu napájenou baterií pro ponorné řezy.

DCS520T2
Baterie s kapacitou 6 Ah 2

Průměr pilového kotouče 165 mm

Průměr upínacího otvoru 20 mm

Maximální hloubka řezu 55 mm

Otáčky naprázdno 2500 - 4200 ot./min

Hmotnost 4,7 kg

Toto ovládání je navrženo tak, aby uživateli poskytovalo 
zvýšenou kontrolu a komfort, stejně jako čistější  
a méně škodlivé pracovní prostředí. Společnost DEWALT 
integrovala novou funkci konektivity Wireless Tool 
Control™ do mnoha typů svého nářadí napájeného baterií.

Tato inovativní technologie umožňuje uživateli spárovat  
jeho elektrické nářadí přímo s kompatibilním systémem  
pro odsávání prachu – jako je například vysavač třídy  
M DEWALT DCV586M 54 V XR FLEXVOLT. Praktický a účinný 
systém bezdrátové ovládání nářadí umožňuje současnou 
aktivaci i deaktivaci nářadí a odsávacího systému během 
práce uživatele, což přináší delší provozní dobu, vyšší  
efektivitu a produktivitu.

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA 54 V 
XR FLEXVOLT – DCG200

POKOSOVÁ PILA 54 V  
XR FLEXVOLT 250 MM – DCS727

PILA PRO PONORNÉ ŘEZY 54 V  
XR FLEXVOLT 165 MM – DCS520

VRTACÍ KLADIVO SDS-MAX 54 V 
XR FLEXVOLT 45 MM – DCH614

VYSAVAČ TŘÍDY M 54 V  
XR FLEXVOLT – DCV586M

UNIVERZÁLNÍ ODSAVAČ PRACHU 
18 V XR – DWH161

NÁŘADÍ VYBAVENÁ ZABUDOVANÝM SYSTÉMEM WIRELESS TOOL CONTROL.

NOVINKA

6



DCH614X2
Baterie s kapacitou 9 Ah 2

Maximální průměr vrtáku do betonu 45 mm

Energie rázu 10.5 J

Otáčky naprázdno 190 - 380 ot./min

Rázy za minutu 1450 - 2900 ú./min

Vibrace působící na ruce a paže 8.8 m/s2

Hmotnost bez baterie 6.8 kg 

VRTACÍ KLADIVO SDS-MAX 45 MM 
D25614K

VRTACÍ KLADIVO SDS-MAX 54 V  
XR FLEXVOLT 45 MM – DCH614
První vrtací kladivo DEWALT vybavené 
zabudovaným systémem bezdrátového ovládání 
Wireless Tool Control. Bezuhlíkový motor DEWALT 
54 V a baterie XR FLEXVOLT s velkou kapacitou 
poskytují energii rázu 10,5 J, což nabízí maximální 
průměr vrtáku do plného betonu 45 mm.

Bez ohledu na svůj vysoký výkon má vrtací  
kladivo DCH614 nejlepší vibrace v této třídě nářadí 
odpovídající hodnotě 8,8 m/s2, a to díky funkci 
Perform & Protect zahrnující rukojeť s aktivní 
regulací vibrací a systém proti otáčení, který 
detekuje ztrátu kontroly nad nářadím a okamžitě 
reaguje odpojením jeho napájení.

SEKACÍ KLADIVO SDS-MAX 
D25832K

D25832K
Energie rázu 10,5 J

Rázy za minutu 1450-2900 ú./min

Vibrace působící na ruce a paže 8,7 m/s2

Hmotnost 7,4 kg

D25614K
Maximální průměr vrtáku do betonu 45 mm

Energie rázu 10,5 J

Otáčky naprázdno 190 - 380 ot./min

Rázy za minutu 1450 - 2900 ú./min

Vibrace působící na ruce a paže 8,9 m/s2

Hmotnost 7,8 kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

7



KRYTY PRO ŘEZÁNÍ BETONU 
125/230 MM – DWE46225/
DWE46229
Vysoce výkonné kryty pro profesionální bezprašné 
řezání betonu na pracovištích s nejnáročnějšími 
provozními podmínkami.

Jsou k dispozici ve verzích 125 mm a 230 mm, které 
mohou být upevněny na většinu úhlových brusek 
DEWALT, a díky zabudovanému nastavení hloubky řezu 
umožňují uživatelům provádět přesné ponorné řezy do 
všech materiálů.

DWE46225
Průměr kotouče 125 mm

Maximální hloubka řezu 30 mm

Ponorný řez Ano

Vodicí kolečka Ano

Kompatibilita se systémem AirLock Ano

Hmotnost 0,75 kg

DWE46229
230 mm

60 mm

Ano

Ano

Ano

1 kg

ÚHLOVÁ BRUSKA 54 V XR FLEXVOLT  
125 MM – DCG414
Tato bruska DCG414, která je napájena baterií s technologií 
XR FLEXVOLT a je poháněna bezuhlíkovým motorem 
DEWALT, nabízí zcela stejný výkon jako bruska s napájecím 
kabelem. Ideální pro řezné a brusné práce s kovy a zdivem.

Jako součást řady Perform & Protect je tato bruska 
vybavena brzdou proti zpětnému rázu, která automaticky 
odpojí napájení, dojde-li k přiskřípnutí, zaseknutí nebo 
uváznutí kotouče, což zaručuje ochranu uživatele před 
způsobením zranění.

DCG414T2
Baterie s kapacitou 6 Ah 2

Maximální průměr kotouče 125 mm

Otáčky naprázdno 9000 ot./min

Závit hřídele M14

Hmotnost 2,9 kg

MÍCHADLO 
S DVOJITOU 
RUKOJETÍ – 
DWD241
Odolné míchadlo  
s dvojitou rukojetí napájené 
ze sítě značky DEWALT. 
Ideální pro řadu míchacích 
prací, jako jsou míchání 
malty, omítek a epoxidových 
pryskyřic. Převodovka 
s 3 převodovými stupni, 
motorem 1800 W  
s regulátorem otáček  
a spouštěcí spínač  
poskytují velký výkon  
a optimální ovladatelnost,  
což umožňuje provádění 
široké škály aplikací. 
Míchadlo je vybaveno 
dvojitou rukojetí zaručující 
ergonomii a snadné použití. 

DWD241
Výstupní výkon 1800 W

Otáčky 
naprázdno

225 - 400/550/725 
ot./min

Maximální 
průměr míchacího 
příslušenství

160 mm

Závit hřídele M14

Hmotnost 6,3 kg

NOVINKA

NOVINKA

8



EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM  
125 MM – DCM848
Tato excentrická leštička DCM848 18 V napájená baterií 
je perfektním řešením pro lešticí práce a je napájena 
výkonným bezuhlíkovým motorem, aby bylo zabráněno 
zastavení nářadí při náročném leštění.

Pro dosažení co nejlepší možné úpravy povrchu je 
leštička DCM848 vybavena pohonem, který zastaví 
podložku, je-li na nářadí vyvíjen příliš velký tlak, rozkmit 
15 mm pro odstranění více materiálu za kratší dobu, 
plynulá regulace otáček a baterie 18 V XR otočená o 90° 
zabraňuje kontaktu s povrchem obrobku.

DCM848P2
Baterie s kapacitou 5 Ah 2

Typ leštičky Excentrická

Otáčky naprázdno 2000 - 5500 ot./min

Rozkmit 15 mm

Maximální průměr podložky 125 mm

Hmotnost 2,9 kg

ROTAČNÍ LEŠTIČKA 18 V XR  
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM  
180 MM – DCM849

DCM849P2
Baterie s kapacitou 5 Ah 2

Typ leštičky Rotační

Otáčky naprázdno 800 - 2200 ot./min

Rozkmit 0 mm

Maximální průměr podložky 180 mm

Hmotnost 1,9 kg

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE  
18 V XR – DCE530
Model DCE530 je naše první speciální horkovzdušná pistole 
napájená baterií, která je určena pro mnoho prací na staveništi, 
jako je smršťování elektrických izolací, ohýbání PVC trubek, sušení 
materiálů, uvolňování matic a šroubů a mnoho dalších prací.

Model DCE530, který je kompatibilní se všemi bateriemi řady  
18 V XR, má kompaktní velikost, 2 nastavení teploty s maximální 
hodnotou 530 °C, což umožňuje maximální všestrannost při 
provádění aplikací a zajišťovací spínač pro zvýšení pohodlí při 
delších pracích.

DCE530
Provozní teplota 290/530 °C

Průtok vzduchu 109/190 l/min

Hmotnost 0,5 kg

NOVINKA

9



OSVĚTLOVACÍ 
ŘEŠENÍ ŘADY 18 V XR

DCL074 DCL079 DCL050 DCL040 DCL060 DCL043
Typ žárovky LED LED LED LED LED LED

Způsob osvětlení Prostorové - 360°  Pracovní - 180°   Pracovní - 180°  Bodové světlo  Pracovní - 180°  Bodové světlo

Maximální výstupní výkon 5000 Lumenů 3000 Lumenů 500 Lumenů 110 Lumenů 1500 Lumenů 1000 Lumenů

Barevná teplota 4000K 4000K - - - -

Třída ochrany IP 54 55 54 - - 54

Kompatibilita baterie 18V XR /  
XR FLEXVOLT

18V XR /  
XR FLEXVOLT

18V XR /  
XR FLEXVOLT

18V XR /  
XR FLEXVOLT

18V XR /  
XR FLEXVOLT

18V XR / 
 XR FLEXVOLT

XR KOMPAKTNÍ RÁDIO S BLUETOOTH 
– DCR029
Rádio DAB a FM na staveniště s konektivitou Bluetooth®. 
Kompatibilita se všemi bateriemi DEWALT 12 V XR,  
18 V XR a XR FLEXVOLT.

Mezi další vybavení patří USB port pro nabíjení, audio 
port AUX a integrovaná ochranná klec, aby tento výrobek 
odolal nejnáročnějším podmínkám na staveništi.

PRACOVNÍ SVÍTILNA 18 V XR 
NA PRACOVIŠTĚ – DCL074

SVÍTILNA NA STATIVU  
18 V XR – DCL079

RUČNÍ PRACOVNÍ SVÍTILNA 
18 V XR – DCL050

OTOČNÁ SVÍTILNA 18 V XR 
– DCL040

PRACOVNÍ SVÍTILNA 18 V XR 
NA PRACOVIŠTĚ – DCL060

BODOVÁ SVÍTILNA 18 V XR 
– DCL043

10



DEWALT ROZŠIŘUJE ÚLOŽNÝ 
STOHOVATELNÝ ZAJIŠŤOVACÍ 
SYSTÉM TSTAK™ O NOVÁ  
PŘENOSNÁ ŘEŠENÍ

PŘEPRAVKA TSTAK™ – 
DWST82991-1
Přepravka s nosností 30 kg, která  
je vyrobena z odolného materiálu  
s hustotou 1200 Denier, nabízí vynikající 
prostor pro objemnější elektrická 
nářadí a je opatřena robustní plastovou 
základnou, která udržuje obsah bez 
vlhkosti a prachu. Menší položky mohou 
být uloženy do bezpečného předního 
prostoru se zipem, který se otevírá  
a odhaluje řadu užitečných kapes pro 
uspořádání a ochranu dílů, baterií,  
kabelů a dalšího příslušenství. 

DWST82990-1
Rozměry 350 x 450 x 250 mm

Nosnost 30 kg

ORGANIZÉR TSTAK™ 
UTĚSNĚNÝ PROTI VNIKÁNÍ 
VODY – DWST82968-1
Inovativní vnitřní modulová konstrukce 
plně využívá vnitřní kapacitu s novým 
formátem přihrádek, která zajišťuje, že 
nedochází k plýtvání vnitřním prostorem. 
Tato jednotka je dodávána s deseti 
vyjímatelnými přihrádkami různých 
tvarů a velikostí, které zaručují dokonalé 
přizpůsobení, což umožňuje uložení 
velkého množství příslušenství a nástrojů 
– o celkovém objemu 7,8 l. Odolnost  
proti vnikání vody a prachu podle 
požadavků normy IP54.

DWST82968-1
Rozměry 337 x 440 x 119 mm

Nosnost 20 kg

BRAŠNA TSTAK™ – 
DWST82990-1
Tato pevná textilní brašna s otevřenou 
horní částí nabízí vynikající nosnost 
30 kg. Tato univerzální brašna, která je 
vyrobena z pevné tkaniny s hustotou  
1200 Denier, a která je zpevněna pomocí 
nýtů, má velmi odolnou základnu ze 
vstřikovaného plastu pro ochranu na 
mokrých nebo drsných podlahách. Tato 
brašna má také pohodlnou hliníkovou 
rukojeť a polstrovaný ramenní popruh  
pro dokonalé přenášení a flexibilitu. 

DWST82991-1
Rozměry 450 x 250 x 300 mm

Nosnost 30 kg

UNIVERZÁLNÍ.
MODULOVÝ SYSTÉM.
VYROBENÝ TAK,  
ABY VYDRŽEL.

NOVINKA

11



12

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCD777S2T
18 V VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 
0 – 500/1 750 ot./min, kroutící 
moment 65/26 Nm, max. vrták dřevo/
kov 38/13 mm, v kufru TSTAK

DCD778S2T 18 V 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 
0 – 500/1 750 ot./min, počet úderů 
0 – 8 500/39 750 ú./min, kroutící moment 
65/26 Nm, max. vrták dřevo/kov/zdivo 
38/13/13 mm, v kufru TSTAK 

DCD996P3 
18 V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 3× 5,0 Ah, otáčky 0 – 450/0 – 1 300/2 000 ot./min,  
počet úderů 0 – 8 600/25 500/38 250 ú./min, kroutící moment 95/66 Nm,  
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, kufr TSTAK, hmotnost 2,1 kg

DCF880M2 18 V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 4,0 Ah, otáčky 0 – 2 300 ot./min, 
počet úderů 0 – 2 700 ú./min, max. kroutící moment 
203 Nm, max. šroub M16, uchycení 1/2",  
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,6 kg

DCF887D2 18 V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/4"
Akumulátor 2× 2,0 Ah, otáčky 0 – 1 000/2 800/ 
3 250 ot./min, počet úderů 0 – 3 800 ú./min, kroutící 
moment 205 Nm, uchycení 1/4", max. šroub M12, 
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,34 kg

DCF899P2 18 V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 5,0 Ah, kroutící moment 950 Nm, trhací 
moment 1 625 Nm, otáčky 0 – 400/1 200/1 900 ot./min, 
počet úderů 0 – 2 400 ú./min, uchycení 1/2", max. šroub 
M20, hmotnost 3,3 kg

DCD791D2
18 V VRTAČKA
Akumulátor 2× 2,0 Ah, 
otáčky 0 – 550/2 000 ot./min,  
kroutící moment 70/27 Nm,  
max. vrták dřevo/kov 40/13 mm, 
hmotnost 1,5 kg

DCD796D2
18 V VRTAČKA
S PŘÍKLEPEM
Akumulátor 2× 2,0 Ah,  
otáčky 0 – 550/2 000 ot./min,  
kroutící moment 70/27 Nm,  
počet úderů 0 – 9 350/34 000 ú./min,  
max. vrták dřevo/kov/zdivo  
40/13/13 mm, hmotnost 1,6 kg

DCD777S2T

DCD796D2

14 990 KČ9 590 KČ7 590 KČ

8 590 KČ

DCD796D2

7 990 KČ

DCD791D2

13 990 KČ

DCD778S2T

5 990 KČ

5 690 KČ

DCD777S2T



13

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

DCL040 18 V LED SVÍTILNA
LED dioda s výkonem 110 lm, životnost až 10 000 hod., 
otočná hlava o více než 90°, háček na zavěšení, 
hmotnost 0,6 kg
Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

DCR019 XR RÁDIO
Analogový tuner FM/AM, napájení bateriemi XR 
10,8 V, 14,4 V a 18 V nebo 220 V,  AUX vstup 3,5 mm, 
paměť na 10 stanic, hmotnost 2,8 kg, bez nabíjecí 
funkce

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

KÓD POPIS CENA
PRO KOVOVÉ PROFILY MAX 0,88 MM

DWF4000250 25 mm × 3,5 mm / 1000 ks  553 Kč 

DWF4000350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks  629 Kč 

DWF4000450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks  661 Kč 

DWF4000550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks  768 Kč 

PRO DŘEVĚNÉ PROFILY

DWF4100350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks  553 Kč 

DWF4100450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks  661 Kč 

DWF4100550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks  768 Kč 

BITY PRO SÁDROKARTONÁŘSKÉ 
ŠROUBOVÁKY

DT7205 Dlouhý bit - Pr2 1 ks 66 Kč

DT7206 Dlouhý bit - Pr2 5 ks 254 Kč

PÁSKOVANÉ VRUTY A BITY  
PRO DCF620

DCF620D2K 18 V SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK
Včetně podavače páskovaných vrutů DCF6201, akumulátor 2× 2,0 Ah, kroutící moment 5 – 30 Nm,  
otáčky 0 – 4 400 ot./min, uchycení šestihran, v kufru TSTAK II, hmotnost 1,88 kg

Až 2 250 vrutů na jedno nabití 2,0 Ah baterie

10 590 KČ

DCR027 XR RÁDIO 
S NABÍJEČKOU
Napájeno všemi akumulátory XR 10,8 V až 54 V  
nebo kabelem ze sítě. Příjem FM a DAB+.  
Streamování hudby přes Bluetooth. 3,5 mm  
AUX vstup. Hmotnost 7,1 kg.

Dodáváno bez akumulátoru

DCL074 360° 18 V PRACOVNÍ SVĚTLO
Světelný výkon 1 500 – 3 200 – 5 000 lm, možnost 
připevnění na stativ nebo zavěšení za hák. Dálkové 
ovládání pomocí Bluetooth a aplikace Tool Connect. 
Provozní doba více než 10 hodin na 18 V akumulátor 
6,0 Ah. Hmotnost 4,1 kg. 

Dodáváno bez akumulátorů a nabíječky

DCL079 18 V LED SVĚTLO  
SE STATIVEM
Světelný výkon 1000, 1800 a 3000 lm, otočná hlava 
svítilny, max. výška 2,2 m, IP55, ve složeném stavu 
velikost 1 m, hmotnost 7,4 kg, více než 8 hodin 
provozu na 18 V, 5,0 Ah akumulátor

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

DCV584L VYSAVAČ 7,5 L
Pracuje se všemi akumulátory XR 14,4 V až 54 V, 
lze napájet i z běžné síťové zásuvky 220 V, mokré 
a suché vysávání, průtok vzduchu 954 l/min., 4,8 kg

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

990 KČ 6 990 KČ6 990 KČ

4 190 KČ 6 990 KČ7 990 KČ



14

12 990 KČ

DCS335P2

12 990 KČ

DCS334P2

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

DCH133M1 18 V KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
1× akumulátor 4,0 Ah, otáčky 0 – 1 550 ot./min, počet úderů 0 – 5 680 ú./min, energie úderu 
2,6 J, max. otvor do betonu 26 mm, v kufru TSTAK

DCG405P2 18 V ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, 7000 ot./min, elektronická brzda a spojka,  
plynulý rozběh, ochrana proti vnikání prachu, 1,75 kg

DCH283P2 18 V KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, otáčky 0 - 980 ot./min, počet úderů 0 - 4 480 ú./min, 
energie úderu 2,8 J, max. otvor do betonu 26 mm, hmotnost 3,6 kg 

DCS334P2 / DCS335P2 18 V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA
2× akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, otáčky 0 - 3200 ot./min., max. kapacita řezu 
dřevo 135 mm / kov 10 mm, led diody pro lepší viditelnost řezu, nové vylepšené uchycení 
pilového plátku

DCH253M2 18 V KOMBINOVANÉ KLADIVO 24 MM
2× akumulátor 18 V 4,0 Ah, otáčky 0-1200 ot./min, počet úderů 0 - 4500 ú./min, energie 
úderu 2,1 J, max. otvor do betonu 24 mm, 

DCW210P2 18 V EXCENTRICKÁ BRUSKA 125 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, otáčky 7000 - 12 000 ot./min, rozkmit 2,6 mm, hmotnost 1,3 kg, Až 60 
minut pracovní doby na  5,0 Ah akumulátor.

12 590 KČ8 590 KČ

9 990 KČ

18 990 KČ 11 690 KČ

DCS335P2



15

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCB547 FLEXVOLT 
AKUMULÁTOR 9,0 AH
Poskytuje napájecí napětí 54 V nebo 18 V.  
Kapacita baterie při 18 V 9,0 Ah, při 54 V 3 Ah. 
Ukazatel stavu nabití baterie.

DCB546 FLEXVOLT 
AKUMULÁTOR 6,0 AH
Poskytuje napájecí napětí 54 V nebo 18 V.  
Kapacita baterie 18 V 6,0  Ah, při 54 V 2 Ah. 
Ukazatel stavu nabití baterie.

DCB548 FLEXVOLT 
AKUMULÁTOR 12,0 AH
Poskytuje napájecí napětí 54 V nebo 18 V.  
Kapacita baterie 18 V 12,0 Ah, při 54 V 4,0 Ah. 
Stejná velikost baterie jako u DCB547. Ukazatel stavu 
nabití baterie.

DCB181 
18V AKUMULÁTOR  
1,5 AH

DCB115 
NABÍJEČKA
Nabíjí všechny akumulátory 10,8 V  
až Flexvolt. Nabíjecí proud 4 A. 

DCB183 
18 V AKUMULÁTOR 
2,0 AH
Ukazatel stavu nabití baterie

DCB118 
NABÍJEČKA
Nabíjí všechny akumulátory 
18 V a 54 V. Nabíjecí proud 8 A. 

DCB189  
18 V AKUMULÁTOR  
4,0 AH
Stejná velikost článku jako u 2,0 Ah 
akumulátoru. Ukazatel stavu nabití baterie

DCB184
18 V AKUMULÁTOR  
5,0 AH
Ukazatel stavu nabití baterie

DCB132 
DUÁLNÍ NABÍJEČKA
Nabíjí všechny akumulátory 10,8 V  
až 54 V. Nabíjecí proud 2 × 4 A. 

DCB104
NABÍJEČKA SE 4 PORTY
Nabíjí všechny akumulátory 10,8 V  
až 54 V. Nabíjecí proud 4 × 8 A. 
Kompatibilní se systémem kufrů  
Tough Systém.

XXX KČ7 990 KČ5 990 KČ 6 990 KČ

2 690 KČ1 190 KČ 1 590 KČ 2 590 KČ

6 990 KČ1 790 KČ 1 990 KČ 2 990 KČ



16

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D25133K KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
Příkon 800 W, otáčky 0 – 1 500 ot./min, počet úderů 0 – 5 500 ú./min, energie úderu 2,6 J, 
max. otvor do dřeva / kovu / betonu 30 / 13 / 26 mm, hmotnost 2,6 kg,  
uchycení nástroje SDS-Plus

D25144K KOMBINOVANÉ KLADIVO 28 MM
Příkon 900 W, otáčky 0 – 1 450 ot./min, počet úderů 0 – 5 350 ú./min, energie úderu 3,0 J, 
max. otvor do betonu 28 mm, hmotnost 3,1 kg, rychlovýměnné sklíčidlo,  
uchycení nástroje SDS-Plus

D25604K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 45 MM
Příkon 1 250 W, otáčky 210 – 415 ot./min, počet úderů 
1 430 – 2 840 ú./min, energie úderu 2 – 8 J, max. otvor 
do betonu 45 mm, mechanická dvoustupňová spojka 
CTC, antivibrační rukojeť, uchycení nástroje SDS-Max

D25481K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 40 MM
Příkon 1 050 W, otáčky 540 ot./min, počet úderů  
3150 ú./min, energie úderu 6,1 J, max. otvor  
do betonu 40 mm, hmotnost 5,9 kg, uchycení nástroje 
SDS-Max

ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 

D25733K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 48 MM
Příkon 1 400 W, otáčky 137 – 275 ot./min, počet úderů 
1 260 – 2 520 ú./min, en. úderu 11 J, max. otvor  
do betonu 48 mm, mechanická a elektronická spojka 
UTC, antivibrační rukojeť, uchycení nástroje SDS-Max

5 990 KČ

D25333K KOMBINOVANÉ KLADIVO 3O MM
Příkon 950 W, otáčky 0 – 1 150 ot./min, počet úderů 0 – 5 200 ú./min, energie úderu 3,5 J, 
max. otvor do betonu 30 mm, hmotnost 3,7 kg, uchycení nástroje SDS-Plus

8 990 KČ

D25413K KOMBINOVANÉ KLADIVO 32 MM
Příkon 1000 W, otáčky 0 - 820 ot./min, počet úderů 0- 4700 ú./min, max. otvor do betonu 
32 mm, hmotnost 4,2 kg, uchycení nástroje SDS-Plus

13 990 KČ

23 990 KČ13 990 KČ 19 590 KČ

3 990 KČ



17

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D25831K SEKACÍ KLADIVO
Příkon 1 250 W, počet úderů 1 430 – 2 840 ú./min, energie úderu 8 J, hmotnost 6,1 kg,  
vibrace pouze 8,3 m/s², uchycení nástroje SDS-Max

D25902K BOURACÍ KLADIVO
Příkon 1 500 W, počet úderů 1 020 - 2 040 ú./min, energie úderu 5 - 19 J, odpružená zadní 
rukojeť. Včetně špičatého sekáče, hmotnost 10,5 kg.

DT9000
2 KS SEKÁČŮ 
SDS-MAX

délka 400 mm

DT60300
8 KS VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

2 × 6, 7, 8, 10 mm  
× 160 mm

DT60302
6 KS VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

2 × 6, 8, 10 mm  
× 160 mm

DT60301
5 KS VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

5, 6 × 110 mm,  
6, 8, 10 × 160 mm

DT60330
3 KS  
SEKÁČŮ  
SDS-PLUS

délka 250 mm

VRTÁKY SDS-PLUS EXTREME 2

KÓD POPIS CENA
DT9514 6,0 × 50 × 110 91 Kč 

DT9515 6,0 × 100 × 160 108 Kč 

DT9516 6,0 × 150 × 210 139 Kč 

DT9517 6,0 × 200 × 260 192 Kč 

DT9621 6,0 × 250 × 310 266 Kč 

DT9518 6,0 × 400 × 460 461 Kč 

DT9528 8,0 × 50 × 110 119 Kč 

DT9529 8,0 × 100 × 160 123 Kč 

DT9530 8,0 × 150 × 210 146 Kč 

DT9531 8,0 × 200 × 260 202 Kč 

DT9532 8,0 × 250 × 310 288 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9533 8,0 × 350 × 410  378 Kč 

DT9534 8,0 × 400 × 460  426 Kč 

DT9535 8,0 × 540 × 600  641 Kč 

DT9539 10 × 50 × 110  124 Kč 

DT9540 10 × 100 × 160  139 Kč 

DT9541 10 × 150 × 210 172 Kč 

DT9542 10 × 200 × 260 213 Kč 

DT9543 10 × 250 × 310  276 Kč 

DT9544 10 × 300 × 350  361 Kč 

DT9545 10 × 400 × 460  448 Kč 

DT9546 10 × 550 × 600  641 Kč 

SDS-PLUS MAX SEKÁČE

KÓD POPIS CENA
DT60701 špice, délka 300 mm 199 Kč

DT60702 špice, délka 400 mm 259 Kč

DT60703 plochý 25 mm, délka 300 mm 199 Kč

DT60704 plochý 25 mm, délka 400 mm 259 Kč

DT60705 plochý 75 mm, délka 300 mm 399 Kč

SDS-PLUS SEKÁČE 
EXTREME

KÓD POPIS CENA
DT6801 Špice, délka 250 mm 129 Kč

DT6802 Plochý 20 mm,  
délka 250 mm

129 Kč

DT6803 Plochý 40 mm,  
délka 250 mm

159 Kč

KÓD POPIS CENA
DT9547 10 × 950 × 1000 1 634 Kč 

DT9552 12 × 100 × 160  199 Kč 

DT9553 12 × 150 × 200 202 Kč 

DT9554 12 × 200 × 260  245 Kč 

DT9555 12 × 250 × 300  317 Kč 

DT9556 12 × 300 × 350  410 Kč 

DT9557 12 × 400 × 460  470 Kč 

DT9558 12 × 550 × 600  672 Kč 

DT9559 12 × 950 × 1000  1 565 Kč 

DT9566 14 × 100 × 160  262 Kč 

DT9567 14 × 150 × 200  276 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9568 14 × 200 × 260  349 Kč 

DT9569 14 × 250 × 300 310 Kč 

DT9570 14 × 400 × 450  558 Kč 

DT9571 14 × 550 × 600  696 Kč 

DT9572 14 × 950 × 1000  1 674 Kč 

DT9579 16 × 150 × 200  334 Kč 

DT9580 16 × 200 × 260  431 Kč 

DT9581 16 × 250 × 300 390 Kč 

DT9582 16 × 400 × 450 641 Kč 

15 990 KČ 21 590 KČ

299 KČ 355 KČ 420 KČ 450 KČ

129 KČ 605 KČ



18

5 990 KČ
DWE4357

6 990 KČ

DWE4347

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE4157 125 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
Průměr kotouče 125 mm,  příkon 900 W,  
posuvný spínač s aretací, 11 800 ot./min,  
hmotnost 2,05 kg 

DWE4237 125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1400 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot,  antivibrační boční 
rukojeť, spínač s aretací, plynulý rozběh

DWE4347 BEZUHLÍKOVÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA  
125 MM
Příkon 1 700 W, otáčky 10 500 ot./min, 
plynulý rozběh, elektronická spojka, 
ochrana proti přetížení, brzda, 2,3 kg

DWV901LT VYSAVAČ
příkon 1 400 W, spotřeba vzduchu 4 080 l/min, 
mokré i suché vysávání, automatické čištění filtrů, 
hmotnost 9,5 kg, max. výkon stroje do vestavěné 
zásuvky 2 200 W, filtrační třída L, adaptér pro uchycení 
kufrů Tstak 

DWE4217KT 125 MM SET 
NA BROUŠENÍ BETONU
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot/min., hmotnost 
2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační horní a boční 
rukojeť, posuvný spínač s aretací, kufr TSTAK II, 
diamantový kotouč DT3797, kryt DWE46150

DWE4207
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1010 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, 
odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť,  
posuvný spínač s aretací

DWE4217 / DWE4217KD
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, 
odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, 

DCM4217KD: Včetně diamantového kotouče  
a kufru TSTAK

DWE4357 BEZUHLÍKOVÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA  
125 MM
Příkon 1 700 W, otáčky 2 200 - 10 500 ot. min, 
plynulý rozběh, elektronická spojka, ochrana 
proti přetížení, brzda, 2,3 kg

DWE4217KT + DWV901LT 
SET NA BROUŠENÍ BETONU 
S VYSAVAČEM

dodáváno bez kufrů

15 990 KČ

3 990 KČ

6 990 KČ

1 990 KČ

10 990 KČ

3 290 KČ
DWE4217

3 290 KČ

DWE4207

DWE4217KD

3 990 KČ



19

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D24000S STOLNÍ ŘEZAČKA 
DLAŽBY
Mokré řezání dlažby, příkon 1400 W, kotouč 250 mm,  
4 200 ot/min, max. řez při 90° 610 mm, max.  
řez při 45° 450 mm, hmotnost 32 kg

ŘEZNÉ A BRUSNÉ DIAMANTOVÉ KOTOUČE NA BETON

KÓD POPIS CENA 
ŘEZNÉ KOTOUČE 115 MM  

DT3701 Na suché řezání betonu a cihel 115 mm  159,00 Kč 

DT3703 Na suché řezání obkladů 115 mm  129,00 Kč 

DT3735 Na suché řezání obkladů 115 mm  199,00 Kč 

ŘEZNÉ KOTOUČE 125 MM

DT3711 Na suché řezání betonu a cihel 125 mm 199,00 Kč 

DT3713 Na suché řezání obkladů 125 mm 159,00 Kč 

DT3736 Na suché řezání obkladů 125 mm  229,00 Kč 

DT3761 Na řezaní armovaných betonů 125 mm 599,00 Kč

DWE4238 150 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
Příkon 1 400 W, 9 000 ot./min, hmotnost 2,6 kg,  
odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť,  
posuvný spínač s aretací

KÓD POPIS CENA
DT43901 115 × 22.2 × 1.0 mm  29,00 Kč 

DT43905 115 × 22.2 × 1.6 mm  31,00 Kč 

DT43902 125 × 22.2 × 1.0 mm  31,00 Kč 

DT43904 125 × 22.2 × 1.2 mm  32,00 Kč 

DT43906 125 × 22.2 × 1.6 mm  35,00 Kč 

DT43907 150 × 22.2 × 1.6 mm  56,00 Kč 

DT43909 230 × 22.2 × 1.9 mm  99,00 Kč 

DT3450 355 × 25.4 × 3,0  mm 199,00 Kč 

KOTOUČE PRO ŘEZÁNÍ OCELE 
A NEREZOVÉ OCELE  - PLOCHÉ

KÓD POPIS CENA 
ŘEZNÉ KOTOUČE 230 MM

DT3731 Na suché řezání betonu a cihel 230 mm  549,00 Kč 

DT3732 Turbo řezání betonu 230 mm  549,00 Kč 

DT3763 Na řezaní armovaných betonů 230 mm 1 290,00 Kč 

DT40260 Na řezaní armovaných betonů 230 mm pro DCS690 1 826,00 Kč 

BRUSNÉ KOTOUČE 125 MM

DT3795 125 mm jedna řada segmentů  890,00 Kč 

DT3796 125 mm dvě řady segmentů  1 499,00 Kč 

DT3797 125 mm TURBO  1 590,00 Kč 

DT3703 DT3711DT43902 DT43909

D28730 ROZBRUŠOVAČKA 
KOVŮ
Příkon 2 200 W, plynulý rozběh, 4 000 ot./min,  
kotouč 355 mm, max. prořez při 90° 120 × 120 mm,  
hmotnost 18 kg.

DWE4579 230 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S ROZBĚHEM
Rychloupínací příruba pro výměnu kotoučů bez použití 
jiného nářadí, příkon 2 600 W, otáčky 6 500 ot./min, 
beznapěťový spínač s aretací, hmotnost 5,9 kg,  
ochrana proti přetížení, spojka s omezovačem 
momentu, odfuk nečistot

KÓD Ø 
MM

PRŮMĚR 
OTVORU MM

TLOUŠŤKA 
MM

CENA

DT40251 115 22,23 1,3 450,00 Kč

DT40252 125 22,23 1,3 650,00 Kč

DT40253 150 22,23 1,3 750,00 Kč

DT40254 180 22,23 1,5 850,00 Kč

DT40255 230 22,23 1,5 950,00 Kč

DT40257 355 25,4 3,3 3 490,00 Kč

DWE494 230 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S ROZBĚHEM
Příkon 2 200 W, beznapěťový spínač s aretací,  
otáčky 6 600 ot./min, hmotnost 5,2 kg

DIAMANTOVÉ KOTOUČE  
NA ŘEZÁNÍ KOVŮ27 990 KČ

6 590 KČ4 590 KČ

8 990 KČ

4 390 KČ



20

Vodící lišta 1,5 m je dodávána samostatně
DWS5022

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE576K 
KOTOUČOVÁ PILA
Profilovaná základna pro použití s vodící lištou 
DeWALT, příkon 1 600 W, max. prořez 61 mm,  
max. prořez s lištou 57 mm, kotouč 190 × 30 mm, 
hmotnost 4,0 kg, kufr, dodáváno bez lišty

DWE560K 
KOTOUČOVÁ PILA
Příkon 1 350 W, otáčky 5 500 ot./min, max. prořez 
65 mm, pilový kotouč 184 × 16 mm, hmotnost 3,7 kg,  
včetně kufru

DWS778 POKOSOVÁ  
PILA 250 MM
Příkon 1 850 W, kapacita řezu 305 × 85 mm,  
pilový kotouč 250 × 30 mm, světelný systém XPS, 
hmotnost 17,2 kg.

DWS773 POKOSOVÁ 
PILA 216 MM
Příkon 1 300 W, kapacita řezu 250 × 62 mm, 
pilový kotouč 216 × 30 mm, hmotnost 14 kg

DWS780 POKOSOVÁ  
PILA 305 MM
Příkon 1 675 W, max. kapacita řezu 303 × 110 mm, 
pilový kotouč 305 × 30 mm,  
světelný systém XPS, hmotnost 24,8 kg

DWE305PK MEČOVÁ PILA
Příkon 1 100 ot./min, počet zdvihů naprázdno  
0 – 2 800 ot./min, délka zdvihu 29 mm,  
max. hloubka řezání do dřeva / oceli a trubek /  
PVC 280 / 100 / 130 mm, hmotnost 3,5 kg

DWE7492 STOLNÍ PILA
Příkon 2 000 W, otáčky naprázdno 3 800 ot./min, 
kapacita šikmých řezů -3° až 48°, max. kapacita řezu 
625/342 mm (vpravo/vlevo), max. prořez 825 mm, 
pilový kotouč 250 × 30 mm, hmotnost 26,6 kg

DWS520KT PONORNÁ 
KOTOUČOVÁ PILA
Příkon 1 300 W, 1 750 - 4 000 ot./min,  
kotouč 165 × 20 mm, max. prořez bez/ s lištou 
59 mm /55 mm, hmotnost 5,1 kg, dodáváno bez lišty

POSITION
BLADE CLAMP

Vodící lišta 1,5 m je dodávána samostatně
DWS5022

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE
TM

4 990 KČ 4 790 KČ

DWS5022

5 990 KČ

1 790 KČ

DWE576K

DW331K / DW333K
PŘÍMOČARÁ PILA
Příkon 701 W, otáčky 0 – 3 100 ot./min, max. prořez 
dřevo/kov/neželezné kovy 130/12/30 mm,  
hmotnost 2,8 kg

DW333K: Úchop „hříbek" 

DW333K

5 990 KČ

29 990 KČ

26 990 KČ

DWS5022

11 990 KČ

1 790 KČ

DWS520KT

19 990 KČ9 590 KČ



21

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D26414 DIGITÁLNÍ OPALOVACÍ 
PISTOLE
Příkon 2 000W, 2 nastavení teplot 50 - 40 / 600 °C, 
250/500 l/min, kuželový nástavec, plochý  
štěrbinový nástavec, nástavec k odstraňování  
laků, hmotnost 0,9 kg

DWE6411 VIBRAČNÍ BRUSKA
Příkon 230 W, 28 000 kmitů/min., rozkmit 1,6 mm, rozměr papíru 140 × 115 mm,  
uchycení na suchý zip nebo klipsnu, hmotnost 1,28 kg

D26500 HOBLÍK
Příkon 1 050 W, 1 350 ot./min, max. úběr 4 mm, 
nastavení úběru po 0,1 mm, hloubka falcování 
25 mm, délka základny 320 mm, šířka základny 
82 mm, hmotnost 4,0 kg

DW625EK VRCHNÍ FRÉZKA
Příkon 2 000 W, 8 000 – 20 000 ot./min, zdvih 80 mm, 
kleština 6 – 12,7 mm, max. průměr nástroje 50 mm, 
hmotnost 5,1 kg

DWST1-75676 KOVOVÉ 
PODSTAVCE 
1 pár, max. nosnost 900 kg (pár), skládací podstavce 
s madlem, rychlé a snadné otevření nohou, 
integrovaná V drážka pro snadné uchycení trubek, 
zářezy na uchycení střešních latí, výška 1,2 m, 
hmotnost 11,3 kg (pár)

DWE6423 EXCENTRICKÁ BRUSKA
Příkon 280 W, průměr 125 mm, otáčky 7 000 – 12 000 ot./min, počet kmitů  
14 000 – 24 000 kmitů/min, zdvih 2,4 mm, hmotnost 1,6 kg

D26204K KOMBINOVANÁ 
FRÉZKA
Lze použít jako vrchní nebo ohraňovací frézku, příkon 
900 W, 16 000 - 27 000 ot./min, zdvih 55 mm, upínaní 
nástroje 6 - 8 mm, max. fréza 36 mm, hmotnost 2,9 kg

DW621KT VRCHNÍ FRÉZKA
Příkon 1100 W, 8 000 - 24 000 ot./min, zdvih 55 mm, 
upínaní nástroje 6 - 8 mm, max. fréza 36 mm, 
hmotnost 3,1 kg, kufr T-Stak

2 790 KČ2 790 KČ

13 590 KČ

7 590 KČ1 990 KČ 2 990 KČ

9 990 KČ 9 990 KČ



22

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCN692P2 TESAŘSKÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 50 - 90 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, průměr hřebíku 2,8 - 3,3 mm, délka hřebíku 50 - 90 mm,  
teplotní pracovní rozsah od -20°C do + 50 °C, 4,1 kg, až 600 nastřelení na jedno  
nabití baterie

Výkonná nastřelovací pistole je 
schopná nastřelit 57 mm hřebíky 
do betonu nebo 13 mm hřebíky 
do železa

DCN890P2 HŘEBÍKOVAČKA DO BETONU
2× akumulátor 5,0 Ah, průměr hřebíku 2,6 - 3,7 mm, délka hřebíků 13 - 57 mm,  
teplotní pracovní rozsah od -20°C do + 50 °C, 2,9 kg 

HŘEBÍKY DO DCN692

KÓD POPIS CENA
DNPT2863G12Z 2,8 × 63 mm, hladké galvanizované 2200 ks  1 650 Kč 

DNPT2863Z 2,8 × 63 mm, hladké 2200 ks  1 405 Kč 

DNPT28R50G12Z 2,8 × 50 mm, konvexní galvanizované 2200 ks  1 675 Kč 

DNPT28R50HDZ 2,8 × 50 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 260 Kč 

DNPT28R50Z 2,8 × 50 mm, konvexní 2200 ks  1 530 Kč 

DNPT28R63G12Z 2,8 × 63 mm konvexní galvanizované 2200 ks  1 394 Kč 

DNPT28R63HDZ 2,8 × 63 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 608 Kč 

DNPT28R63SZ 2,8 × 63 mm, konvexní nerezové, 1100 ks  2 690 Kč 

DNPT28R63Z 2,8 × 63 mm, konvexní 2200 ks  3 497 Kč 

DNPT28R70G12Z 2,8 × 70 mm, konvexní galvanizované 2200 ks  1 863 Kč 

DNPT28R75G12Z 28 × 75 mm konvexní galvanizované 2200 ks 1 629 Kč 

DNPT28R75Z 28 × 75 mm konvexní 2200 ks 1 863 Kč 

DNPT3190G12Z 31 × 90 mm hladké galvanizované 2200 ks 2 190 Kč 

DNPT3190Z 31 × 90 mm hladké 2200 ks  1 868 Kč 

DNPT31R75HDZ 31 × 75 mm konvexní žárově zinkované 1100 ks 2 268 Kč 

DNPT31R90G12Z 31 × 90 mm konvexní galvanizované 2200 ks 2 290 Kč 

DNPT31R90Z 31 × 90 mm konvexní 2200 ks  2 362 Kč 

HŘEBÍKY DO DCN890

KÓD POPIS CENA
STD HŘEBÍKY DO STANDARDNÍHO BETONU

DCN8901015 15 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč 

DCN8901020 20 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč 

DCN8901025 25 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč

DCN8901030 30 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč

DCN8901035 35 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 290 Kč

DCN8901040 40 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 390 Kč 

DCN8901045 45 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 765 Kč

DCN8901050 50 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 765 Kč

DCN8901055 55 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 806 Kč

DCN8901057 57 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 806 Kč

HD HŘEBÍKY VYSOCE ODOLNÉ STŘIHU

DCN8902015 15 × 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 758 Kč 

DCN8902020 20 × 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 863 Kč 

DCN8902025 25 × 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 967 Kč 

XD HŘEBÍKY DO TVRDÉHO BETONU A OCELI

DCN8903013 13 × 3, 10 hřebíků na pásce, 1000 ks v balení 1 967 Kč 

DCN8903017 17 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 071 Kč 

DCN8903022 22 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 175 Kč 

DCN8903027 27 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 383 Kč 

DCN8903032 32 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 591 Kč 

DCN8903038 38 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 903 Kč 

DCN8903043 43 × 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 758 Kč 

DCN8903048 48 × 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 758 Kč 

DCN8903053 53 × 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 863 Kč 

DCN8903057 57 × 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 967 Kč 

DWST1-75552
KOMPLETNÍ  
SESTAVA 
KAPES  
S OPASKEM

DWST1-75652
KAPSA  
NA NÁŘADÍ

DWST1-75551
VÍCEÚČELOVÁ  
KAPSA NA NÁŘADÍ

DWST1-75653
POUZDRO  
NA VRTAČKU

DWST1-75662
ZÁVĚS  
NA KLADIVO

DWST1-75650
KAPSA NA HŘEBÍKY

24 990 KČ 25 990 KČ

1 990 KČ 990 KČ

190 KČ 1 090 KČ

990 KČ

490 KČ



23

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DW03050 LASEROVÝ MĚŘIČ 
VZDÁLENOSTI 50 M
Dosah 50 m, přesnost +/- 1,5 mm/10 m, další funkce 
a vlastnosti - měří plochu, objem, Pythagorovu větu,  
průběžné měření, IP65, Bluetooth propojení s DEWALT 
aplikací Tool Connect, hmotnost 0,15 kg

DW0811 360° ČÁROVÝ 
A KŘÍŽOVÝ LASER
Přesnost +/-0,4 mm/m, dosah 30 m s detektorem, 
automatické srovnání +/- 4°, IP 54, hmotnost 0,65 kg

DW033 LASEROVÝ MĚŘIČ 
VZDÁLENOSTI 30 M
Dosah 30 m, přesnost +/-3 mm/10 m, jednoduché 
ovládání pouze jedním tlačítkem, měří pouze 
vzdálenosti, černý display s bílými čísly,  
hmotnost 0,12 kg

DW089K MULTI 
LINE LASER
Přesnost +/-0,3 mm/m, automatické srovnání 
+/-4°, dosah do 15 m (do 50 m s detektorem), 
hmotnost 0,5 kg, odolá pádu z výšky dvou metrů  
na beton, IP54

DW088CG ZELENÝ 
KŘÍŽOVÝ LASER
Přesnost +/-0,3 mm/m, automatické srovnání 
+/-4°, dosah do 20 m (do 50 m s detektorem), 
hmotnost 0,5 kg, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, IP54

DCE089D1G 10,8 V ZELENÝ 
LASER 3× 360°
Přesnost +/-0,3 mm/m, dosah do 30 m (do 60 m 
s detektorem), IP65, odolá pádu z výšky dvou 
metrů na beton, napájeno akumulátorem DeWALT 
10,8 V 2,0 Ah, dodáváno s akumulátorem 2,0 Ah 
a nabíječkou

DE0735
STATIV 5/8" 
Hliníkový stativ 5/8", 
nastavitelná výška 
1,15 až 3,0 m

DE0892 / DE0892G 
LASEROVÝ PŘIJÍMAČ
DE0892: Použitelný se všemi ČERVENÝMI čárovými 
lasery DeWALT

DE0892G: Použitelný se všemi ZELENÝMI čárovými 
lasery DeWALT

Pracovní dosah až 50 m, akustický signál, magnety  
pro přichycení, podsvícený LCD display

DCK374D1R 18 V SADA 
ROTAČNÍHO LASERU
ČERVENÝ rotační laser DCE074 napájený 18 V XR 
2,0 Ah akumulátorem DeWALT, horní olovnice, 
přesnost +-/3 mm/30 m, samonivelace, dosah 450 m 
s detektorem, rotaci hlavy lze nastavit na 150, 300, 
600 a 1200 ot./min, možnost sklonu až do 10°, IP54, 
odolá pádu z výšky dvou metrů na beton, dodáváno 
navíc se stativem, měřící latí a úhlovým adaptérem.

16 990 KČ

 1 690 KČ 3 790 KČ

6 590 KČ 10 190 KČ

7 990 KČ

30 990 KČ
2 690 KČ

DE0892G

2 690 KČ

DE0892 DE0735

4 490 KČ



24

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DT71516
24DÍLNÁ SADA BITŮ 
A HLAVIC

DT7969
32DÍLNÁ SADA BITŮ

DT7944S
31DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70563T
MAGNETICKÝ DRŽÁK 
BITŮ

DT70518T
SADA BITŮ S 20° 
DRŽÁKEM

DT71517T
PRAVOÚHLÝ NÁSTAVEC

DT70555T / 
DT70556T
25 KS PH2 BITŮ / 25 KS 
PZ2 BITŮ

DT71521 / 
DT71522
25 KS PZ2 BITŮ / 25 KS 
PH2 BITŮ

DT70705
45DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70703
47DÍLNÁ SADA BITŮ 
A OCHRANNÝCH 
BRÝLÍ

DT70746T
34DÍLNÁ SADA BITŮ 
FLEXTORQ

DT70621
FLEXIBILNÍ 
MAGNETICKÝ DRŽÁK 
BITŮ

DT70730T
26DÍLNÁ SADA BITŮ 
FLEXTORQ

DT70708
25DÍLNÁ SADA BITŮ  
A VRTÁKŮ

DT70706M
26DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
A BITŮ, VČETNĚ 
TERMOHRNKU DEWALT

DT70742T
33DÍLNÁ SADA BITŮ 
FLEXTORQ

DT70740T
38DÍLNÁ SADA 
BITŮ FLEXTORQ 
A OCHRANNÝCH BRÝLÍ

DT70735T
25DÍLNÁ SADA BITŮ 
A VRTÁKŮ FLEXTORQ

DT7500
MAGNETICKÝ DRŽÁK 
BITŮ

DT71570
14DÍLNÁ SADA BITŮ 
A DRŽÁKŮ

DT71569
100DÍLNÁ SADA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lze vložit do šuplíku 
kufru  TSTAK III - 
DWST1-70705

409 KČ 469 KČ 729 KČ

103 KČ 328 KČ 874 KČ

990 KČ 370KČ 395 KČ

690 KČ 690 KČ 535 KČ

790 KČ 590 KČ 790 KČ

1 390 KČ 1 090 KČ 790 KČ

1 706 KČ 360 KČ 79 KČ



25

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT5921
10DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ HSS-G

DT5912
13DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ HSS-R

DT5911
10DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ HSS-R

DT70751
9DÍLNÁ SADA 
PLOCHÝCH  
VRTÁKŮ DO DŘEVA 
EXTREME

DT4535
5DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ DO DŘEVA

DT6952
5DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ DO ZDIVA

DT4956
6DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ DO KOVU 
HSS-E COBALT

DT7926
29DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ DO KOVU  
EXTREME 2

DT2446
8DÍLNÁ SADA 
ODLAMOVACÍCH 
PLÁTKŮ NA KOV

DT2440L
6DÍLNÁ SADA PILOVÝCH 
PLÁTKŮ EXTREME

DT2441L
12DÍLNÁ SADA 
PILOVÝCH PLÁTKŮ 
EXTREME

DT70758
57DÍLNÁ SADA BITŮ  
A VRTÁKŮ DO DŘEVA

DT9700
4DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ SDS-PLUS

DT7612
SADA VRTÁKŮ 
A ZÁHLUBNÍKŮ

DT3506
115 MM KOTUČE DO 
ÚHLOVÝCH BRUSEK 10 ks

DT3507
125 MM KOTOUČE DO 
ÚHLOVÝCH BRUSEK 10 KS

DT2290
DO DŘEVA

DT2292
DO KOVU

DT2294
DŘEVO A KOV

DT7005
SKLÍČIDLO 
S KLIČKOU 
A ADAPTÉREM 
SDS-PLUS

DT7506 
17DÍLNÁ SADA UTAHOVACÍCH 
HLAVIC

DT7507 
9DÍLNÁ SADA UTAHOVACÍCH HLAVIC

DT70620
NÁSTAVEC  
NA STŘÍHÁNÍ PLECHŮ

Lze nasadit na všechny 
rázové utahováky s 1/4" 
uchycením, na plechy  
do síly 1,3 mm.

DT90016
12DÍLNÁ SADA FRÉZ

DT90017
22DÍLNÁ SADA FRÉZ

DT70716
TSTAK CADDY

Umožňuje uložení až 
5 velkých a 4 malých 
sad příslušenství 
DeWALT.

DT2441L

250 KČ 200 KČ 602 KČ

2 995 KČ 525 KČ 158 KČ

444 KČ 126 KČ 990 KČ

1 290 KČ 931 KČ

379 KČ

526 KČ590 KČ 1 990 KČ

2 590 KČ

DT7506

1 590 KČ

DT7507

1 990 KČ

DT90016

3 990KČ

DT90017

850 KČ

1 035 KČ

DT2440L 

1 497 KČ

DT2441L

269 KČ

DT3506

289 KČ

DT3507



26

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

KÓD POPIS CENA
DT2301L EXTREME, demoliční, rychlý řez, univerzální - pro dřevo, kov, plast, guma, hliník, 

laminát atd. - 10 TPI, 5 ks, 152 mm
490 Kč

DT2308L EXTREME, demoliční, rychlý řez, univerzální - pro dřevo, kov, plast, guma, hliník, 
laminát atd. - 10 TPI, 5 ks, 228 mm

619 Kč

DT2349 rychlý řez ve dřevě s hřebíky, tvrdých plastech a vrstvených materiálech,  
s "PLUNGE POINT” - 6 TPI, 5 ks, 228 mm (S1111VF)

599 Kč

DT2353 rychlý řez do kovů, plechů, trubek a profilů v tl. od 3 do 8 mm - 14 TPI, 5 ks,  
203 mm (S1025BF)

450 Kč

DT2361 rychlý řez do kovů, plechů, trubek a profilů v tl. od 3 do 8 mm - 14 TPI, 5 ks,  
152 mm (S922BF)

399 Kč

DT2407L EXTREME, 2× LIFE, střídavý zub - rychlé řezy do extrémně tvrdých a abrazivních 
materiálů, kovy, armatura, trubky, profily - 14/18 TPI, 5 ks, 152 mm

698 Kč

DT2408L EXTREME, 2× LIFE, střídavý zub - rychlé řezy do extrémně tvrdých a abrazivních 
materiálů, kovy, armatura, trubky, profily - 14/18 TPI, 5 ks, 203 mm

850 Kč

DT2409L EXTREME, 2× LIFE, střídavý zub - rychlé řezy do extrémně tvrdých  
a abrazivních materiálů, kovy, armatura, trubky, profily - 14/18 TPI, 5 ks, 305 mm

1 269 Kč

DT2416 odlomitelné plátky na kov délka 230 mm, 5 ks v balení, 14/18 TPI 619 Kč

DT2417 odlomitelné plátky na kov délka 152 mm, 5 ks v balení, 14/18 TPI 515 Kč

DT2422 speciální list (BiM), řezání lehčeného betonu, červených cihel,  
vláknitého cementu do tl 400 mm - 2 TPI, 1 ks, 457 mm

2 469 Kč

DT2446 sada 8 ks odlamovacích plátků na řezání kovů v uzavíracím pouzdře 931 Kč

KÓD POPIS CENA
DT2053 čistý řez, použití: dřevo, překližka, dřevotříska, dřevovláknitá deska, ideální pro 

laminát, OBRÁCENÝ ZUB - 5 ks, 100 mm (T101BR)
230 Kč

DT2057 rychlý řez, použití: dřevo, dřevotříska, překližka, dřevovláknitá deska - 5 ks,  
116 mm (T234X)

330 Kč

DT2058 PROGRESSOR - rychlý řez, na kov, plechy do 10 mm, trubky, profily,  
hliník - 5 ks, 100 mm, (T123X)

330 Kč

DT2059 PROGRESSOR - rychlý řez, BiM, na kov, plechy do 10 mm, trubky, profily,  
hliník - 5 ks, 132 mm, (T345XF)

475 Kč

DT2074 dořezávací plátek na dřevo do 65 mm, ideální pro ochranné lišty -  
1 ks, 112 mm (T142HB)

140 Kč

DT2076 Velmi rychlý řez ve dřevě a dřevotřísce do tl. 100 mm - 5 ks, 152 mm (T344DP) 350 Kč

DT2084 EXTREME, na sendvičové materiály do 120 mm - 5 ks, 180 mm (T718BF) 610 Kč

DT2154 EXTREME, na ocel do 6 mm, na měď, mosaz, hliník a ostatní měkké kovy  
s tl. od 3 do 5 mm - 3 ks, 76 mm (T118BF)

187 Kč

DT2156 EXTREME, rychlé řezání plechů do 2,5 mm - 3 ks, 76 mm (T118GF) 187 Kč

DT2166 HCS, rychlé řezy do dřeva do 60 mm - 5 ks, 100 mm (T144D) 140 Kč

DT2168 HCS, vykružovací řezy do dřeva do 30 mm - 5 ks, 76 mm (T101AO) 204 Kč

DT2207 XPC - čisté řezy ve tvrdém dřevě, dřevotřisce,  
překližce a v plastech do 40 mm - 5 ks, 100 mm (T101BR)

250 Kč

DT2209 XPC - čisté řezy ve tvrdém dřevě, dřevotřisce,  
překližce a v plastech do 60 mm - 5 ks, 100 mm (T101D)

230 Kč

DT2217 XPC - čisté řezy ve tvrdém dřevě, dřevotřisce,  
překližce a v plastech do 30 mm - 3 ks, 100 mm (T101BF)

175 Kč

DT2290 10dílná sada do dřeva - (2× DT2165, 2× DT2050, 1× DT2168, 1× DT2177,  
2× DT2166, 2× DT2075)

 379 Kč 

 

DT2292 10dílná sada do kovu - (3× DT2160, 2× DT2172, 1× DT2054, 2× DT2161, 2× DT2163) 379 Kč

DT2294 10dílná sada MIX - (2× DT2165, 2× DT2050, 2× DT2163, 2× DT2177, 2× DT2160) 379 Kč

PILOVÉ PLÁTKY PRO MEČOVÉ PILY PILOVÉ PLÁTKY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

VRTÁKY DO DŘEVA HADOVITÉ

KÓD POPIS CENA
DT4600 6 × 200  122 Kč 

DT4602 8 × 200  132 Kč 

DT4604 10 × 200  141 Kč 

DT4606 12 × 200  159 Kč 

DT4608 14 × 200  182 Kč 

DT4610 16 × 200  204 Kč 

DT4612 18 × 200  230 Kč 

DT4614 20 × 200  252 Kč 

DT4615 22 × 200  269 Kč 

DT4632 8 × 380  151 Kč 

DT4634 10 × 380  171 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT4636 12 × 380  189 Kč 

DT4638 14 × 380  220 Kč 

DT4640 16 × 380  247 Kč 

DT4642 18 × 380  266 Kč 

DT4644 20 × 380  302 Kč 

DT4645 22 × 380  337 Kč 

DT4646 24 × 380  415 Kč 

DT4648 26 × 380  461 Kč 

DT4649 28 × 380  526 Kč 

DT4650 30 × 380  594 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT4575 25  415 Kč 
DT4576 28  441 Kč 
DT4577 32  511 Kč 
DT4578 35  608 Kč 
DT4579 38  641 Kč 
DT4580 41  705 Kč 
DT4581 45  736 Kč 
DT4582 51  745 Kč 
DT4583 54  765 Kč 
DT4585 65  999 Kč 
DT4586 68  1 030 Kč 
DT4587 74  1 158 Kč 
DT4588 76  1 250 Kč 
DT4589 92  1 454 Kč 
DT4590 117  1 683 Kč 
DT4592 Prodlužovací kus 140 mm  432 Kč 

VRTÁKY DO DŘEVA 
SAMOPOSUVNÉ

Naváděcí vrták se závitem, 
agresivní a přesné řezné hrany, 
3 rovné upínací plochy zabraňují 
protočení vrtáku

DT2053

DT2074

DT2207 

DT2290

DT2422

DT2301L 

DT2303

DT2361

DT2407L 

DT2446



27

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

VRTÁKY SDS PLUS S ODSÁVÁNÍM

KÓD POPIS CENA
DT60340 12 × 200 mm 2 150 Kč 

DT60341 14 × 250 mm 2 420 Kč

DT60342 16 × 250 mm 2 490 Kč

DT60343 18 × 250 mm 2 590 Kč

VRTÁKY SDS MAX S ODSÁVÁNÍM

DIAMANTOVÉ VRTÁKY DO DLAŽDIC

KÓD POPIS CENA
DT6037 5 399 Kč

DT6038 6 399 Kč

DT6039 7 399 Kč

DT6040 8 399 Kč

DT6041 10 399 Kč

MULTIMATERIÁLOVÉ VRTÁKY

Čisté kruhové otvory do dlaždic a keramiky.

KÓD POPIS CENA
DT60230 16 × 400 mm 4 990 Kč 

DT60231 18 × 400 mm 5 290 Kč

DT60232 20 × 400 mm 5 490 Kč

VRTÁKY SDS-MAX XLR ČTYŘBŘITÉ

KÓD POPIS CENA
DT60800 12 × 340 × 200 690 Kč 

DT60801 12 × 540 × 400 890 Kč

DT60805 14 × 340 × 200 560 Kč

DT60806 14 × 540 × 400 760 Kč

DT60809 16 × 340 × 200 1 100 Kč

DT60810 16 × 540 × 400 1 240 Kč

DT60811 18 × 340 × 200 1 190 Kč

DT60812 18 × 540 × 400 1 320 Kč

DT60813 19 × 340 × 200 1 390 Kč

DT60814 19 × 540 × 400 1 790 Kč

DT60815 19 × 670 × 550 1 990 Kč

DT60816 20 × 340 × 200 1 160 Kč

DT60817 20 × 540 × 400 1 290 Kč

DT60818 20 × 920 × 800  1 990 Kč 

DT60819 22 × 340 × 200 1 460 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60820 22 × 540 × 400 1 490 Kč

DT60821 22 × 920 × 800 2 190 Kč

DT60822 24 × 340 × 200 1 590 Kč

DT60823 24 × 540 × 400 1 790 Kč

DT60824 25 × 340 × 200 1 560 Kč

DT60825 25 × 540 × 400  1 790 Kč 

DT60826 25 × 920 × 800 2 490 Kč

DT60827 26 × 340 × 200 1 690 Kč

DT60828 26 × 540 × 400 1 990 Kč

DT60829 28 × 380 × 250 1 990 Kč

DT60830 28 × 570 × 450 2 190 Kč

DT60831 28 × 670 × 550 2 490 Kč  

DT60832 30 × 380 × 250 2 290 Kč

DT60833 30 × 570 × 450 2 490 Kč

DT60834 32 × 380 × 250 2 978Kč

KÓD POPIS CENA
DT60835 32 × 570 × 450 2 690 Kč 

DT60836 32 × 920 × 800 3 390 Kč

DT60837 35 × 380 × 250 2 990 Kč

DT60838 35 × 570 × 450 3 490 Kč 

DT60839 35 × 670 × 550  3 690 Kč 

DT60840 36 × 570 × 450  3 790 Kč 

DT60842 38 × 570 × 450  4 690 Kč 

DT60844 40 × 380 × 250  4 190 Kč 

DT60845 40 × 570 × 450 4 390 Kč 

DT60846 40 × 920 × 800 5 490 Kč

DT60847 42 × 570 × 450 4 590 Kč

DT9448 45 × 570 × 450 4 890 Kč

DT9449 50 × 570 × 450 5 490 Kč 

DT9450 52 × 570 × 450 5 590 Kč

KÓD POPIS CENA
DT6515 3 × 80 60 Kč

DT6516 3,5 × 80 60 Kč

DT6517 4 × 103 70 Kč

DT6518 5 × 113 70 Kč

Jeden vrták pro všechny aplikace - do dřeva. plastu, kovů nebo zdiva.

VRTÁKY EXTREME® DO ZDIVA

Ideální na chemické kotvy, otvor není nutno  
před aplikací chemické kotvy čistit.

KÓD POPIS CENA
DT6519 6 × 123 80 Kč

DT6522 8 × 134 90 Kč

DT6524 10 × 134 100 Kč

KÓD POPIS CENA
DT6042 12 499 Kč

DT6043 15 499 Kč

DT6044 20 559 Kč

DT6045 25 659 Kč

DT6047 Kropítko 189 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60233 24 × 400 mm 5 690 Kč

DT60234 28 × 400 mm 6 490 Kč

DT60235 32 × 400 mm 8 990 Kč

KÓD POPIS CENA
DT6671 4 × 75 65 Kč

DT6672 5 × 85  65 Kč 

DT6673 5 × 150  72 Kč 

DT6675 6 × 100  72 Kč 

DT6676 6 × 150  86 Kč 

DT6677 6 × 200  99 Kč 

DT6682 8 × 120  90 Kč 

DT6683 8 × 200  104 Kč 

DT6685 10 × 120  115 Kč 

DT6686 10 × 200  126 Kč 

DT6687 12 × 150  137 Kč 

DT6688 12 × 200  167 Kč 

DT6690 14 × 150  203 Kč 

DT6691 14 × 200  234 Kč 

DT6693 16 × 200  295 Kč 



MY

M
P9

78
23

-C
Z

Bud’te první, kdo získá informace o novinkách a akčních nabídkách 
společnosti DeWALT. Zaregistrujte se na stránkách MyDeWALT, 
abychom vám mohli poslat aktuální nabídku našich produktů emailem. 
Jednoduše navštivte stránky www.DeWALT.cz/MyDeWALT.

▲ ÚDAJe TÝKAJÍCÍ Se HLUČNOSTI A VIBRACÍ NALeZNeTe NA ADReSe WWW.DeWALT.CO.UK/SAFeTy

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o.
Türkova 5b, 149 00 Praha 4
Tel.: 261 009 777 Email: obchod@sbdinc.com

Žlutá a černá barevná kombinace používaná na elektrickém nářadí a 
příslušenství DeWALT je používana jako obcbodní značka. Společnost DeWALT 
si vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny nabídky bez předchozího 
upozornění. Nabídky jsou k dispozici do vyprodání skladových zásob.  
Za tiskové chyby neručíme. Všechny obrázky jsou pouze ilustrační a oproti 
skutečnosti se mohou lišit. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Váš Prodejce DeWALT:

ZAREGISTRUJTE SE NA


